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​

2‑roms leilighet i 1 .etg | 
Landlige omgivelser på 
Kjølsund | Solrik terrasse på 
58 kvm | Parkering 
Andelsleilighet i 1. etasje med landlige omgivelser på Kjølsund. Den 
solrike terrassen på 58 kvm gir gode muligheter for utemøblering og 
trivsel. Stue og kjøkken har en åpen løsning med store vindusflater 
som slipper inn naturlig lys. Soverom og gang er nylig oppusset 
(2024), mens badet er ifra 2014. I tillegg har leiligheten en romslig bod, 
perfekt som walk‑in garderobe, samt en utvendig bod på 7 kvm.

Borettslaget gjennomførte omfattende rehabiliteringer i 2012‑2013, 
inkludert utskifting av vinduer og dører, ny kledning, samt 
oppgradering av sikringsskap, kjøkkenvifter og varmtvannsberedere. 
En velholdt bolig i flotte omgivelser!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 208 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 407 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 228,‑
Selger:	 Trond Bachmann Karlsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1985
BRA‑i/  BRA Total	  67/  74 kvm
Tomtstr.:	 11961.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 670, bnr. 116
Andelsnr.:	 53
Oppdragsnr.:	 1111240143

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 36 
69 40
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² Utvendig bod
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Vindfang, Stue/ kjøkken, Bad/ vaskerom,  
Soverom og Bod

TBA fordelt på etasje
Kjeller
58 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11961.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt opparbeidet med beplantning, trær og  
asfalterte internveier og parkeringsplasser

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et etablert boligområde på  
Kjølshunn i Fredrikstad kommune. Stille og rolige  
omgivelser med nærhet til flotte skogs‑ og  
friluftsområder, og kort vei til Vispen badeplass og  
båthavn og rike muligheter for lek‑ og  
fritidsaktiviteter. Sentral beliggenhet i forhold til  
kjøring til både Fredrikstad, Sarpsborg og E6 med  

tilknytning til Oslo, Moss og Halden og sykehuset på  
Kalnes. Feltet har bussforbindelse til Fredrikstad  
sentrum via Skjærviken og Sellebakk. Nærmeste  
handlesenter er Begbyhallen med en rekke  
forretninger og dagligvare. Borge barneskole ligger  
sentralt til for feltet, med gangsti helt frem til skolen,  
og i nærområdet har du også barnehage.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i  
området.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget har trolig støpt dekke/  gulv.
Yttervegger i bindingsverk med utvendig liggende  
trekledning. 
Saltak med betongstein. 
Vinduer i tre med isolerglass.

Se vedlagt tilstandsrapport for ytterligere  
informasjon.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor  
ikke spesifikk kunnskap om den. Det kan derfor  
være skader og andre forhold ved eiendommen som  
ikke er spesifikt opplyst. Kjøper oppfordres derfor til  
å foreta en særlig grundig undersøkelse av  
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk  
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sakkyndig.
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